Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 имени Владимира Ступака

станицы Крыловской муниципального образования Крыловский район

Приказ

       «28» августа 2023 года                                                                № 398

Об участии во Всероссийском проекте

«Киноуроки в школах России»

    На основании рекомендаций Министерства просвещения Российской

Федерации, от 27.08.2019 года № ТС-2007/04, с целью приобщения

обучающихся к культуре и истории России, воспитания уважения к

отечественному культурному наследию, а также для проведения

педагогами занятий по духовно-нравственному и патриотическому

воспитанию в школе п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить в 2023-2024 учебном году работу по участию во

Всероссийском проекте «Киноуроки в школах России» (далее- Проект).

2. Назначить Яненко Ольгу Сергеевну, социального педагога,

ответственной за реализацию Проекта.

3. Включить в состав рабочей группы по реализации Проекта в МБОУ

СОШ №3:

2.1  Петренко Наталью Васильевну, классного руководителя 4 «А»

класса;

2.2  Бондарь Наталью Николаевну, советника по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными организациями.

4.  Организовать участие педагогов и обучающихся в мероприятиях в

рамках Проекта, в том числе и в конкурсе социальных практик,

согласно рекомендаций.

5. Назначить Жиглатого Евгения Валентиновича, учителя информатики

техническим специалистом по реализации Проекта в МБОУ СОШ №3.

6. Размещать Жиглатому Евгению Валентиновичу, учителю информатики

информацию о ходе реализации Проекта на сайте школы.

7. Довести Якуниной Нине Валерьевне, делопроизводителю, содержание

данного приказа до сведения ответственных лиц.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мильбрат

Татьяну Владимировну, заместителя директора по ВР.

9. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

         Директор МБОУ СОШ №3                                                 Н.М. Волкова

          С приказом ознакомлены:

		2023-10-21T14:52:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА СТУПАКА СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа